
 

Název zakázky „Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“ 

Zadavatel 

Český Těšín  

se sídlem Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, 

IČ: 00297437 

 Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka v užším řízení 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení 

s názvem „Výměna střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Český Těšín, sídlem Náměstí ČSA 1/1, 737 01 

Český Těšín, IČ: 00297437 - Vám jako jeho zástupce poskytuji odpovědi na dotazy 

k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Výměna 

střešní krytiny víceúčelové sportovní haly“ 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V oddíle č. 713 Izolace tepelné je dle našeho názoru uvedená nesprávná výměra u 

dodávky zateplení střešního pláště z XPS polystyrenu.    

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Výpočet v rozpočtu je správný. Jedná se o XPS polystyren – viz.detail C,   0,5 x 88,8 

x 0,075 x 2 / 2 strany okapu střechy/ = 6,66 m3 

0,075 je průměrná tl. mezi 50 -100 mm na pásu š.500 mm  

+ 45  m2 x 0,02 = 0,9 m3—svislé strany okapu 

 

Celkem tedy  7,56 m3 

 

 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

V oddíle č. 767 Konstrukce zámečnické jsou uvedeny rozdílné údaje ve výkazu 

výměr a výpisu zámečnických prvků u pol. 33 a pol. 35 v délkách jednotlivých žlabů.  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Zadavatel tímto v rámci slepého položkového rozpočtu mění množství (počet kusů) v 

odd. 767 u  položky č. 33 (Tabulka zámečnických výrobků označení Z3 – Dodávka a 

montáž pásoviny žlabu 4500/400/3) na 1 ks a taktéž u položky č. 35 (Tabulka 



zámečnických výrobků označení Z3 – Dodávka a montáž pásoviny žlabu 5500/400/3) 

na 1 ks. 

Uchazeči jsou povinni v rámci svých nabídek provést výše uvedené změny 

množství v položkovém rozpočtu!  

 

 

 

Dotaz uchazeče č. 3: 

v tomtéž oddíle chybí položka Z2 ve výkazu výměr, kterou řeší tabulka zámečnických 

prvků - 300 ks háků podokapního žlabu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

Položka je v pořádku. Žlaby vč. háků v rozpočtu řeší položka  odd. 764 – pol.23, 

která je zatříděna dle cenové soustavy RTS a to včetně háků, čel,rohů, rovných hrdel 

a dilatací. 

 

 

 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Ve výpisu klempířských prvků jsou uvedeny žlaby z TiZn-plechu v rozvinuté šířce 500 

mm, dle ověření u  dodavatelů materiálů se dodávají pouze v rozvinutých šířkách 

250,280, 330, 400 mm. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Po konzultaci  s klempíři je bezproblémové dodat žlab RŠ 500 mm. Pravděpodobně 

neexistují typové háky, ale v tom není problém. Vzhledem k tomu, že současné žlaby 

mají RŠ 500 mm, zůstává předmětná položka nezměněna. 

 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech 

uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 
 
Mgr. et Bc. Milan Konečný                           
Mobil: 605 201 156 
E-mail: konecny@mcgreen.cz 
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